
Startuje další ročník oblíbeného závodu IBIS Pilsenman 

 

Plzeň, 1. 7. 2014 - Od května mají všichni zájemci z řad sportovců možnost přihlásit se 

do závodu IBIS Pilsenman 2014. Již 12. ročník tradiční sportovní akce se uskuteční 

v sobotu 16. srpna 2014 na louce u sv. Jiří v Plzni Doubravce. Start závodu proběhne 

v 10 hodin u Boleveckého rybníka. Závodníci si mohou vybrat ze dvou variant - 

terénního kvadriatlonu nebo lehčího triatlonu. 

 

Terénní kvadriatlon IBIS Pilsenman se skládá z 1 km plavání, 2,4 km běhu, 9 km jízdy 

na lodi, 42 km horského kola a 14 km běhu včetně několika brodů. Závod bude 

probíhat v kategorii jednotlivců nebo dvojic.  

 

Méně náročnou trasu nabízí triatlon IBIS Pilsenman Easy, který tvoří 600 m plavání, 

2,4 km běhu, 14 km jízdy na horském kole a 2 km závěrečného běhu. I letos bude 

možné soutěžit ve tříčlenných týmech. Všichni členové týmu absolvují celou trať a tím 

vznikne týmový výsledek, zároveň budou závodníci hodnoceni i v soutěži jednotlivců. 

 

„V minulém roce se na start závodu postavilo přes 100 sportovců a i letos počítáme s 

podobnou účastí. Naším cílem je zvýšit zájem o aktivní pohyb ve volné přírodě a 

zároveň ukázat přírodní krásy v okolí Plzně“ říká ředitel závodu Tomáš Eisner.  

 

Registrace je možná na internetových stránkách www.pilsenman.cz, kapacita obou 

závodů je omezena a proto je nutné přihlásit se dopředu. Případné dotazy budou 

zodpovězeny na emailu info@pilsenman.cz. 

 

 

 

http://www.pilsenman.cz/
mailto:info@pilsenman.cz

